
10.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 8 7 0 0 0 113
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 10 7 4 2 1 0 109
3 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 10 4 7 3 0 0 107
4 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 4 11 2 1 0 102
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 3 7 8 5 1 0 99
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 6 11 5 0 0 99
7 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 5 9 4 2 0 97
8 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 2 4 14 3 0 0 95
9 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 4 8 6 2 0 94

10 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 5 6 6 5 0 87
11 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 9 11 1 0 86
12 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 1 4 5 12 2 0 85
13 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 0 3 10 8 3 0 85
14 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 1 2 9 10 2 0 85
15 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 2 8 9 3 0 80
16 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 5 2 3 6 7 0 79
17 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 1 4 6 9 0 77
18 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 3 8 8 0 77
19 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 2 4 12 5 0 77
20 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 2 3 13 5 0 76
21 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 0 6 8 9 0 71
22 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 0 0 6 8 9 0 66
23 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 1 2 7 12 1 63
24 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 1 0 1 13 7 1 62
25 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 0 0 4 8 10 0 60

DQ Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 0 0 0 0 0 0 2
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10.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 20 2 0 0 0 0 298
2 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 5 23 2 0 0 0 0 298
3 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 6 20 3 1 0 0 0 295
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 15 5 3 0 0 0 289
6 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
7 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 13 10 1 0 0 0 288
8 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 5 14 9 1 1 0 0 286
9 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 12 13 3 1 0 0 0 285

10 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 3 14 10 3 0 0 0 284
11 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 13 7 5 0 0 0 283
12 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 10 9 4 0 0 0 283
13 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 8 8 11 2 1 0 0 282
14 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 10 9 5 0 0 0 281
15 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 10 17 1 0 0 0 281
16 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 10 10 5 0 0 0 280
17 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 0 13 14 2 1 0 0 279
18 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 5 6 16 3 0 0 0 278
19 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 9 10 8 1 1 0 0 277
20 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 13 11 0 1 1 0 272
21 Schmitt, Markus 10546 SLG Stadt Fulda e.V. 2 13 7 4 1 3 0 270
22 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 0 9 11 8 2 0 0 267
23 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 3 6 14 3 3 0 1 266
24 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 6 16 4 2 1 0 266
25 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 1 4 16 7 0 1 1 261
26 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 2 7 11 7 2 0 0 259
27 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 6 13 6 1 1 0 258
28 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2 7 13 4 2 0 0 253
29 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 5 10 7 5 2 0 243
30 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 6 6 6 2 5 2 236
31 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 0 2 9 6 4 2 0 189
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10.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 27 15 4 0 0 0 577
2 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 16 24 17 2 1 0 0 576
3 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 14 25 17 3 1 0 0 574
4 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 10 28 18 4 0 0 0 574
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 6 19 24 9 0 0 1 543
6 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 9 18 14 7 1 0 459
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 13 17 15 3 3 0 452
8 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 2 6 15 13 13 5 0 440
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10.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
3 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 18 8 0 1 0 0 289
4 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 6 15 7 2 0 0 0 289
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 19 3 0 0 0 0 287
6 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 16 11 1 0 0 0 287
7 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 11 8 8 2 1 0 0 285
8 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285
9 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 4 13 11 2 0 0 0 285

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
11 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 3 12 15 0 0 0 0 285
12 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 13 12 1 1 0 0 283
13 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 11 11 2 1 0 0 282
14 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 8 8 11 1 1 1 0 280
15 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 1 11 15 3 0 0 0 279
16 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 7 10 3 2 0 0 278
17 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 10 12 1 3 0 0 277
18 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 3 10 11 4 2 0 0 275
19 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 2 10 12 4 2 0 0 274
20 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 5 17 3 2 0 0 271
21 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 6 6 15 0 1 0 1 267
22 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 1 20 7 1 0 0 263
23 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 4 11 7 5 0 0 260
24 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 4 4 13 3 4 1 0 255
25 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 1 5 12 6 4 0 2 254
26 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 3 3 9 7 2 2 0 223
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10.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT PP, NPA
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
2 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
3 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
4 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 12 14 4 0 0 0 0 296
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
6 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 10 15 5 0 0 0 0 295
7 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 15 9 6 0 0 0 0 294
8 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 9 15 4 2 0 0 0 292
9 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288

10 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 13 12 0 0 0 0 288
11 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
12 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
13 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 9 16 1 0 0 0 282
14 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 2 13 11 3 1 0 0 280
15 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 7 15 6 0 0 0 0 274
16 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 6 17 5 1 0 0 270
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